文　　書　　番　　号

平成　　年　 月 　日

文部科学大臣　殿

大学名

学 長 名　　　　　　     印

国際共同利用・共同研究拠点の新規認定の申請について
平成　　年　　月　　日付け　　文科振第　　　号で通知のあった標記について、下記のとおり申請しますので、よろしくお取り計らい願います。

記

	国際共同利用・共同研究拠点の名称
	申請施設
	審査を希望する
専門委員会

	○○○拠点
	※単独拠点の記載例
○○○研究所

	○○○拠点
	※ネットワーク型拠点の記載例
□□大学□□□研究所（中核機関）
△△大学△△△研究センター
◎◎大学◎◎◎センター

	○○○拠点
	※連携ネットワーク型拠点の記載例
□□大学□□□研究所
（連携施設）
○○機構○○○研究所
○○機構○○○研究センター

以上

（参考様式）※６月４日赤字部分追加

（※）理工学系（大型設備利用型）、理工学系（共同研究型）、医学・生物学系（医学系）、医学・生物学系（生物学系）、人文・社会科学系、異分野融合系のいずれかを記載